5531 del 24/10/2025 avente ad oggetto:” Richiesta preventivo per Realizzazione di
un sistema di Tende e/o Sipario nella Sala Conferenze del Plesso di Vadue) e che lo
stesso ha inviato formale Preventivo registrato il 4 novembre 2025 con prot.n.5806;

VISTO che  l’offerta  presentata  ammonta  ed  Euro  4.560,00 al  netto  di  IVA
(Quattromilacinquecentosessanta/00) e che comprensiva di IVA (al 22%) è pari ad
Euro 5.563,20;

TENUTO CONTO Che  nelle  more  delle  tempistiche  concesse,  questa  Pubblica  Amministrazione
verificherà la sussistenza in capo all’operatore dei requisiti di  capacità generale e
speciale ai sensi dell’art.

[...]

l’affidamento  diretto   della  fornitura  in  oggetto  specificato  all’operatore  economico  LE
TENDE di Caputo Serafino P.IVA 00933450785 con sede legale in Viale della Repubblica a
San Giovanni in Fiore (CS) come da formale Preventivo registrato il 4 novembre 2025 con
prot.n.5806;

 che  l’offerta  presentata  ammontante  ad  Euro  4.560,00 al  netto  di  IVA
(Quattromilacinquecentosessanta/00) e  che  comprensiva  di  IVA (al  22%)  pari  ad  Euro
5.563,20 è ritenuta congrua;

 di autorizzare la spesa complessiva massima  comprensiva di IVA (al 22%) di Euro  5.563,20
(Cinquemilacinquecentosessantatre//20) da imputare alle seguenti schede di destinazione: 
- A.3.13  -  INTERVENTI  DI  TUTORAGGIO  E  FORMAZIONE  PER  LA RIDUZ.  DEI

DIVARI NEGLI APPRENDIMENTI- DM N. 19/2024 per un totale pari a € 5.139,31;
- A.3.10 - PNRR 1.4 AZIONI DI PREVENZIONE E CONTRASTO ALLA DISPERSIONE